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20151122 KNZB Challenger Eindhoven
Eindhoven, 22-11-2015

Programmanr. 43 Dames, 400m vrije slag Rechtstreekse finale
22-11-2015 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Esmee Vermeulen NTC - de Dolfijn 4:06.47 199600678 4:18.94 +0,74
50m: 29.50 29.50 150m: 1:34.16 32.58 250m: 2:40.20 33.21 350m: 3:47.17 33.39

100m: 1:01.58 32.08 200m: 2:06.99 32.83 300m: 3:13.78 33.58 400m: 4:18.94 31.77

2. Serena Stel RTC - de Dolfijn 4:24.44 199801528 4:26.83 +0,70
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.12 34.40 250m: 2:46.34 34.33 350m: 3:53.90 33.75

100m: 1:03.72 33.05 200m: 2:12.01 33.89 300m: 3:20.15 33.81 400m: 4:26.83 32.93

3. Marij van der Mast Rtc - Psv 4:28.44 200000676 4:32.63 +0,75
50m: 31.63 31.63 150m: 1:41.45 35.11 250m: 2:50.47 34.37 350m: 3:59.50 34.41

100m: 1:06.34 34.71 200m: 2:16.10 34.65 300m: 3:25.09 34.62 400m: 4:32.63 33.13

4. Evelien van Ruiten RTC - Orca 4:24.40 199602924 4:33.50 +0,80
50m: 31.16 31.16 150m: 1:40.28 34.78 250m: 2:49.62 34.53 350m: 3:59.55 34.94

100m: 1:05.50 34.34 200m: 2:15.09 34.81 300m: 3:24.61 34.99 400m: 4:33.50 33.95

5. Marije Oosterhuis NTC Paralympisch-Eemsrobben4:45.43 199500318 S10 4:46.72 +0,79 861
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.49 36.21 250m: 2:56.50 36.34 350m: 4:10.29 36.66

100m: 1:07.28 35.73 200m: 2:20.16 36.67 300m: 3:33.63 37.13 400m: 4:46.72 36.43

6. Annemarie Meijer PSV 4:35.55 199900964 4:46.75 +0,76
50m: 32.31 32.31 150m: 1:44.54 36.60 250m: 2:58.23 36.91 350m: 4:11.46 36.36

100m: 1:07.94 35.63 200m: 2:21.32 36.78 300m: 3:35.10 36.87 400m: 4:46.75 35.29

7. Manon Vermarien NTC Paralympisch-Hieronymus4:53.87 199705680 S9 4:56.99 +0,79 701
50m: 33.97 33.97 150m: 1:46.91 36.90 250m: 3:02.36 37.80 350m: 4:18.59 37.90

100m: 1:10.01 36.04 200m: 2:24.56 37.65 300m: 3:40.69 38.33 400m: 4:56.99 38.40

8. Romy Pansters NTC Paralympisch-ZPC Amersfoort5:32.01 199605900 S8 5:35.72 +0,88 594
50m: 38.20 38.20 150m: 2:02.86 42.53 250m: 3:28.76 42.48 350m: 4:54.02 42.70

100m: 1:20.33 42.13 200m: 2:46.28 43.42 300m: 4:11.32 42.56 400m: 5:35.72 41.70


